RAGAZZI FEMMINILI

100 Farfalla PAUL
200 Farfalla LATTANZI
100 Rana CLERICI

Primati della manifestazione
"TROFEO NAZIONALE DI NUOTO 6.S. ARAGNO"
realizzati nella 6° edizione

Simona Paola 1998

Jessica
Eleonora

RAGAZZI MASCHILI PRIMO ANNO

100 Farfalla LATTUATI

100 Farfalla BRACCO

100 Dorso BOERO

200 Dorso BOERO

100 Rana CAGNOLA
200 Rana CAGNOLA

50 Stile Libero CARDARELLO

100 Stile Libero BRACCO

RAGAZZI MASCHILI

100 Dorso

100 Rana PISTOLA

JUNIOR FEMMINILI

100 Farfalla CANNEVA
100 Rana BRIOGLIO
50 Stile Libero CANNEVA

JUNIOR MASCHILL
100 Farfalla CARLIER

ASSOLUTI FEMMINILI
100 Farfalla FOSSI
200 Farfalla COSTI
200 Stile Libero MUSSO
400 Stile Libero CARLI

ASSOLUTT MASCHILI

50 Stile Libero ROMANI
100 Stile Libero ROMANI

MAGNANO

Andrea
Federico
Davide
Davide
Leonardo
Leonardo
Luca
Federico

Edoardo
Riccardo

Cecilia
Alice
Cecilia

Davide

Gloria
Giulia
Erica
Diletta

Tommaso
Tommaso

1999
1999

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998

1996
1996

1996
1996
1996

1994

1993
1992
1994
1996

1992
1992

Centro Nuoto Torino
Circolo Nuoto Lucca
Nuotatori Milanesi

Nuotatori Milanesi
Rari Nantes Torino
Andrea Doria
Andrea Doria
FiorentinaNuotoClub
FiorentinaNuotoClub
FiorentinaNuotoClub
Rari Nantes Torino

Mito ASD Torino
Pesaro Nuoto

Doria Nuoto 2000 Loano
Centro Nuoto Torino
Doria Nuoto 2000 Loano

Rapallo Nuoto

FiorentinaNuotoClub
Centro Nuoto Torino
Amatori Nuoto Savona
Tirrenica Nuoto

FiorentinaNuotoClub
FiorentinaNuotoClub

1'01"18
2'17"79
1'10"66

1'00"61
1'00"61
1'03"85
2'18"80
1'10"49
2'35"50

27"01

55"82

58"37
1'06"87

1'00"89
1'11"48
26"22

55"10

1'02"20
2'15"81
2'01"23
4'10"49

22"66
49"79

6° edizione 2012
6° edizione 2012
6° edizione 2012

6° edizione 2012
6° edizione 2012
6° edizione 2012
6° edizione 2012
6° edizione 2012
6° edizione 2012
6° edizione 2012
6° edizione 2012

6° edizione 2012
6° edizione 2012

6° edizione 2012
6° edizione 2012
6° edizione 2012

6° edizione 2012

6° edizione 2012
6° edizione 2012
6° edizione 2012
6° edizione 2012

6° edizione 2012
6° edizione 2012

1/1



