Primati della manifestazione "TROFEO NAZIONALE DI NUOTO G.S. ARAGNO" realizzati nella 6° edizione

RAGAZZI FEMMINILI						
100 Farfalla	PAUL	Simona Paola	1998	Centro Nuoto Torino	1'01"18	6° edizione 2012
200 Farfalla	LATTANZI	Jessica	1999	Circolo Nuoto Lucca	2'17"79	6° edizione 2012
100 Rana	CLERICI	Eleonora	1999	Nuotatori Milanesi	1'10"66	6° edizione 2012
RAGAZZI MASCHILI PRIMO ANNO						
100 Farfalla	LATTUATI	Andrea	1998	Nuotatori Milanesi	1'00"61	6° edizione 2012
100 Farfalla	BRACCO	Federico	1998	Rari Nantes Torino	1'00"61	6° edizione 2012
100 Dorso	BOERO	Davide	1998	Andrea Doria	1'03"85	6° edizione 2012
200 Dorso	BOERO	Davide	1998	Andrea Doria	2'18"80	6° edizione 2012
100 Rana	CAGNOLA	Leonardo	1998	FiorentinaNuotoClub	1'10"49	6° edizione 2012
200 Rana	CAGNOLA	Leonardo	1998	FiorentinaNuotoClub	2'35"50	6° edizione 2012
50 Stile Libero	CARDARELLO	Luca	1998	FiorentinaNuotoClub	27"01	6° edizione 2012
100 Stile Libero	BRACCO	Federico	1998	Rari Nantes Torino	55"82	6° edizione 2012
RAGAZZIMASCHILI						
100 Dorso	MAGNANO	Edoardo	1996	Mito ASD Torino	58"37	6° edizione 2012
100 Rana	PISTOLA	Riccardo	1996	Pesaro Nuoto	1'06"87	6° edizione 2012
JUNIOR FEMMINILI						
100 Farfalla	CANNEVA	Cecilia	1996	Doria Nuoto 2000 Loano	1'00"89	6° edizione 2012
100 Rana	BRIOGLIO	Alice	1996	Centro Nuoto Torino	1'11"48	6° edizione 2012
50 Stile Libero	CANNEVA	Cecilia	1996	Doria Nuoto 2000 Loano	26"22	6° edizione 2012
JUNIOR MASCHILI						
100 Farfalla	CARLIER	Davide	1994	Rapallo Nuoto	55"10	6° edizione 2012
ASSOLUTI FEMMINILI						
100 Farfalla	FOSSI	Gloria		FiorentinaNuotoClub		6° edizione 2012
200 Farfalla	COSTI	Giulia		Centro Nuoto Torino	2'15"81	6° edizione 2012
200 Stile Libero		Erica		Amatori Nuoto Savona	2'01"23	6° edizione 2012
400 Stile Libero	CARLI	Diletta	1996	Tirrenica Nuoto	4'10"49	6° edizione 2012
ASSOLUTI MASCHILI						
50 Stile Libero	ROMANI	Tommaso	1992	FiorentinaNuotoClub	22"66	6° edizione 2012
100 Stile Libero		Tommaso		FiorentinaNuotoClub		6° edizione 2012
100 Othe Libero	KOMAN	TOTTITIASO	1002		-10 10	5 Culzione 2012